
 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

     R  E  P U  B  L  I  K  A    E   S  H  Q  I  P  Ë  R  I  S  Ë 

  BASHKIA TIRANË 

DREJTORIA E PËRGJITHSHME PËR MARRËDHËNIET ME PUBLIKUN DHE 

JASHTË 

DREJTORIA E KOMUNIKIMIT ME QYTETARËT 

 

 

Lënda: Kërkesë për shpallje nga Gjykata e Apelit Gjirokastër për z. Sokrat Bendi. 

Pranë Bashkisë Tiranë ka ardhur kërkesa për shpallje nga Gjykata e Apelit Gjirokastër, nr. 

420 regj. them., 534 vendimi, datë 31.01.2018, protokolluar në Bashkinë Tiranë me nr. 4947 

prot., datë 02.02.2018. 

 

Ju sqarojmë se kjo gjykatë dërgon për shpallje njoftimin për gjykimin të çështjes civile me 

palë: 

  

Paditës:            Studio Përmbarimore LDC  

I Paditur:        Fatmir Merkaj, Christina Lei Karavia 

Palë e Tretë:   Sokrat Bendi 

Objekti:          Pjestim sendi, veçim i pjesës takuese etj. 

 

Drejtoria e Komunikimit me Qytetarët ka bërë të mundur afishimin e shpalljes për z. Sokrat 

Bendi , në tabelën e shpalljeve të Sektorit të Informimit dhe Shërbimeve për Qytetarët pranë 

Bashkisë Tiranë. 

 

 

 
 

 

 

 

 



 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

     R  E  P U  B  L  I  K  A    E   S  H  Q  I  P  Ë  R  I  S  Ë 

  BASHKIA TIRANË 

DREJTORIA E PËRGJITHSHME PËR MARRËDHËNIET ME PUBLIKUN DHE 

JASHTË 

DREJTORIA E KOMUNIKIMIT ME QYTETARËT 

 

 

Lënda: Kërkesë për shpallje nga Gjykata e Apelit Gjirokastër për znj. Miranda Josifi 

(Pere). 

Pranë Bashkisë Tiranë ka ardhur kërkesa për shpallje nga Gjykata e Apelit Gjirokastër, nr. 

292 regj. them., 529 vendimi, datë 31.01.2018, protokolluar në Bashkinë Tiranë me nr. 4948 

prot., datë 02.02.2018. 

 

Ju sqarojmë se kjo gjykatë dërgon për shpallje njoftimin për gjykimin të çështjes civile me 

palë: 

  

Paditës:            Vasillaq Thoma, Qako Thoma  

I Paditur:        Arjan Josifi, Miranda Josifi, Nikoleta Josifi, Pandora Josifi,  

                         Elvira Josifi, Lida Josifi (Suli), Teuta Nurçe, Vitori Josifi,  

                         Mimoza Josifi, Magdalena Josifi, Agjencia e Trajtimit  

                         të Pronave Gjirokastër, ZAVSH Gjirokastër. 

Objekti:          Anullim vendimi. 

 

Drejtoria e Komunikimit me Qytetarët ka bërë të mundur afishimin e shpalljes për znj. 

Miranda Josifi (Pere) , në tabelën e shpalljeve të Sektorit të Informimit dhe Shërbimeve për 

Qytetarët pranë Bashkisë Tiranë. 

 
 



 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

     R  E  P U  B  L  I  K  A    E   S  H  Q  I  P  Ë  R  I  S  Ë 

  BASHKIA TIRANË 

DREJTORIA E PËRGJITHSHME PËR MARRËDHËNIET ME PUBLIKUN DHE 

JASHTË 

DREJTORIA E KOMUNIKIMIT ME QYTETARËT 

 

 

Lënda: Kërkesë për shpallje nga Gjykata e Apelit Gjirokastër për z. Arjan Josifi, znj. 

Pandora Josifi dhe znj. Nikoleta Josifi.  

Pranë Bashkisë Tiranë ka ardhur kërkesa për shpallje nga Gjykata e Apelit Gjirokastër, nr. 

292 regj. them., 529 vendimi, datë 31.01.2018, protokolluar në Bashkinë Tiranë me nr. 4949 

prot., datë 02.02.2018. 

 

Ju sqarojmë se kjo gjykatë dërgon për shpallje njoftimin për gjykimin të çështjes civile me 

palë: 

  

Paditës:            Vasillaq Thoma, Qako Thoma  

I Paditur:        Arjan Josifi, Miranda Josifi, Nikoleta Josifi, Pandora Josifi,  

                         Elvira Josifi, Lida Josifi (Suli), Teuta Nurçe, Vitori Josifi,  

                         Mimoza Josifi, Magdalena Josifi, Agjencia e Trajtimit  

                         të Pronave Gjirokastër, ZAVSH Gjirokastër. 

Objekti:          Anullim vendimi. 

 

Drejtoria e Komunikimit me Qytetarët ka bërë të mundur afishimin e shpalljes për z. Arjan 

Josifi, znj. Pandora Josifi dhe znj. Nikoleta Josifi , në tabelën e shpalljeve të Sektorit të 

Informimit dhe Shërbimeve për Qytetarët pranë Bashkisë Tiranë. 

 

 



 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 
     R  E  P U  B  L  I  K  A    E   S  H  Q  I  P  Ë  R  I  S  Ë 

  BASHKIA TIRANË 

DREJTORIA E PËRGJITHSHME PËR MARRËDHËNIET ME PUBLIKUN DHE 

JASHTË 

DREJTORIA E KOMUNIKIMIT ME QYTETARËT 

 

 

Lënda: Kërkesë për shpallje nga Gjykata e Apelit Gjirokastër për z. Sadik Demiraj 

Pranë Bashkisë Tiranë ka ardhur kërkesa për shpallje nga Gjykata e Apelit Gjirokastër, nr. 

420 regj. them., 534 vendimi, datë 31.01.2018, protokolluar në Bashkinë Tiranë me nr. 4947 

prot., datë 02.02.2018. 

 

Ju sqarojmë se kjo gjykatë dërgon për shpallje njoftimin për gjykimin të çështjes civile me 

palë: 

  

Paditës:              Enver Shehu  

I Paditur:         Agjencia e Trajtimit të Pronave, Tiranë,Abedin Demiraj,  

                          Sadik Demiraj, Rumi Demiraj.  

Objekti:           Kundërshtim vendimi 

 

Drejtoria e Komunikimit me Qytetarët ka bërë të mundur afishimin e shpalljes për z. Sadik 

Demiraj, në tabelën e shpalljeve të Sektorit të Informimit dhe Shërbimeve për Qytetarët 

pranë Bashkisë Tiranë. 

 
 

 

 

 

 

 



 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 
     R  E  P U  B  L  I  K  A    E   S  H  Q  I  P  Ë  R  I  S  Ë 

  BASHKIA TIRANË 

DREJTORIA E PËRGJITHSHME PËR MARRËDHËNIET ME PUBLIKUN DHE 

JASHTË 

DREJTORIA E KOMUNIKIMIT ME QYTETARËT 

 

 

Lënda: Kërkesë për shpallje nga Gjykata e Apelit Gjirokastër për znj. Rahime 

Karagjozi. 

Pranë Bashkisë Tiranë ka ardhur kërkesa për shpallje nga Gjykata e Apelit Gjirokastër, nr. 

258 regj. them., 537 vendimi, datë 31.01.2018, protokolluar në Bashkinë Tiranë me nr. 4952 

prot., datë 02.02.2018. 

 

Ju sqarojmë se kjo gjykatë dërgon për shpallje njoftimin për gjykimin të çështjes civile me 

palë: 

  

Paditës:              Jorgo Barka  

I Paditur:         Fatmir Karagjozi, Alma Nuri, Rahime Karagjozi, Eda Postoli, 

                          Vilma Proko, Lemane Karagjozi, Bledar Polovina, 

                          Nevila Marra, Ndue Gjika,  Agjencia e Trajtimit të Pronave 

 

Objekti:           Anullim vendimi. 

 

 

Drejtoria e Komunikimit me Qytetarët ka bërë të mundur afishimin e shpalljes për znj. 

Rahime Karagjozi, në tabelën e shpalljeve të Sektorit të Informimit dhe Shërbimeve për 

Qytetarët pranë Bashkisë Tiranë. 

 



 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 
     R  E  P U  B  L  I  K  A    E   S  H  Q  I  P  Ë  R  I  S  Ë 

  BASHKIA TIRANË 

DREJTORIA E PËRGJITHSHME PËR MARRËDHËNIET ME PUBLIKUN DHE 

JASHTË 

DREJTORIA E KOMUNIKIMIT ME QYTETARËT 

 

 

Lënda: Kërkesë për shpallje nga Gjykata e Apelit Gjirokastër për znj. Nevila Mara. 

Pranë Bashkisë Tiranë ka ardhur kërkesa për shpallje nga Gjykata e Apelit Gjirokastër, nr. 

258 regj. them., 537 vendimi, datë 31.01.2018, protokolluar në Bashkinë Tiranë me nr. 4954 

prot., datë 02.02.2018. 

 

Ju sqarojmë se kjo gjykatë dërgon për shpallje njoftimin për gjykimin të çështjes civile me 

palë: 

  

Paditës:              Jorgo Barka  

I Paditur:         Fatmir Karagjozi, Alma Nuri, Rahime Karagjozi, Eda Postoli, 

                          Vilma Proko, Lemane Karagjozi, Bledar Polovina, 

                          Nevila Marra, Ndue Gjika,  Agjencia e Trajtimit të Pronave 

 

Objekti:           Anullim vendimi. 

 

 

Drejtoria e Komunikimit me Qytetarët ka bërë të mundur afishimin e shpalljes për znj. 

Nevila Mara, në tabelën e shpalljeve të Sektorit të Informimit dhe Shërbimeve për Qytetarët 

pranë Bashkisë Tiranë. 

 

 



 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

     R  E  P U  B  L  I  K  A    E   S  H  Q  I  P  Ë  R  I  S  Ë 

  BASHKIA TIRANË 

DREJTORIA E PËRGJITHSHME PËR MARRËDHËNIET ME PUBLIKUN DHE 

JASHTË 

DREJTORIA E KOMUNIKIMIT ME QYTETARËT 

 

 

Lënda: Kërkesë për shpallje nga Gjykata e Apelit Gjirokastër për z. Bledar Polovina. 

Pranë Bashkisë Tiranë ka ardhur kërkesa për shpallje nga Gjykata e Apelit Gjirokastër, nr. 

258 regj. them., 537 vendimi, datë 31.01.2018, protokolluar në Bashkinë Tiranë me nr. 4953 

prot., datë 02.02.2018. 

 

Ju sqarojmë se kjo gjykatë dërgon për shpallje njoftimin për gjykimin të çështjes civile me 

palë: 

  

Paditës:              Jorgo Barka  

I Paditur:         Fatmir Karagjozi, Alma Nuri, Rahime Karagjozi, Eda Postoli, 

                          Vilma Proko, Lemane Karagjozi, Bledar Polovina, 

                          Nevila Marra, Ndue Gjika,  Agjencia e Trajtimit të Pronave 

 

Objekti:           Anullim vendimi. 

 

 

Drejtoria e Komunikimit me Qytetarët ka bërë të mundur afishimin e shpalljes për  z. Bledar 

Polovina, në tabelën e shpalljeve të Sektorit të Informimit dhe Shërbimeve për Qytetarët 

pranë Bashkisë Tiranë. 

 



 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 
     R  E  P U  B  L  I  K  A    E   S  H  Q  I  P  Ë  R  I  S  Ë 

  BASHKIA TIRANË 

DREJTORIA E PËRGJITHSHME PËR MARRËDHËNIET ME PUBLIKUN DHE 

JASHTË 

DREJTORIA E KOMUNIKIMIT ME QYTETARËT 

 

 

Lënda: Kërkesë për shpallje nga Gjykata e Apelit Gjirokastër për z. Abedin Demiraj. 

 

Pranë Bashkisë Tiranë ka ardhur kërkesa për shpallje nga Gjykata e Apelit Gjirokastër, nr. 

299 regj. them., 530 vendimi, datë 31.01.2018, protokolluar në Bashkinë Tiranë me nr. 4950 

prot., datë 02.02.2018. 

 

Ju sqarojmë se kjo gjykatë dërgon për shpallje njoftimin për gjykimin të çështjes civile me 

palë: 

  

Paditës:              Jorgo Barka  

I Paditur:         Fatmir Karagjozi, Alma Nuri, Rahime Karagjozi, Eda Postoli, 

                          Vilma Proko, Lemane Karagjozi, Bledar Polovina, 

                          Nevila Marra, Ndue Gjika,  Agjencia e Trajtimit të Pronave 

Objekti:           Anullim vendimi. Etj. 

 

Drejtoria e Komunikimit me Qytetarët ka bërë të mundur afishimin e shpalljes për  z. Abedin 

Demiraj, në tabelën e shpalljeve të Sektorit të Informimit dhe Shërbimeve për Qytetarët 

pranë Bashkisë Tiranë. 

 

 

 



 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

     R  E  P U  B  L  I  K  A    E   S  H  Q  I  P  Ë  R  I  S  Ë 

  BASHKIA TIRANË 

DREJTORIA E PËRGJITHSHME PËR MARRËDHËNIET ME PUBLIKUN DHE 

JASHTË 

DREJTORIA E KOMUNIKIMIT ME QYTETARËT 

 

 

Lënda: Kërkesë për shpallje nga Gjykata e Apelit Gjirokastër për z. Besian Gjika, z. 

Emi Gjika dhe z. Ndue Gjika. 

 

Pranë Bashkisë Tiranë ka ardhur kërkesa për shpallje nga Gjykata e Apelit Gjirokastër, nr. 

258 regj. them., 537 vendimi, datë 31.01.2018, protokolluar në Bashkinë Tiranë me nr. 4955 

prot., datë 02.02.2018. 

 

Ju sqarojmë se kjo gjykatë dërgon për shpallje njoftimin për gjykimin të çështjes civile me 

palë: 

  

Paditës:              Jorgo Barka  

I Paditur:         Fatmir Karagjozi, Alma Nuri, Rahime Karagjozi, Eda Postoli, 

                          Vilma Proko, Lemane Karagjozi, Bledar Polovina, 

                          Nevila Marra, Ndue Gjika,  Agjencia e Trajtimit të Pronave 

Objekti:           Anullim vendimi. Etj. 

 

Drejtoria e Komunikimit me Qytetarët ka bërë të mundur afishimin e shpalljes për  z. Besian 

Gjika, z. Emi Gjika dhe z. Ndue Gjika, në tabelën e shpalljeve të Sektorit të Informimit dhe 

Shërbimeve për Qytetarët pranë Bashkisë Tiranë. 

 


